
 

 

Interpellationssvar  

  

2017-02-21  

  

Kommunfullmäktige: 2017-02-22  

  

Interpellationssvar angående Gustavsgården i Värmdö kommun  

 Tack för interpellationen.   

 

 

  

Svar på frågorna i interpellation (ärende nr 9) från (S) angående evakueringsboende på Gustavsgården. 

Fråga: Är du nöjd med hur beslutet i vård-och omsorgsnämnden (2016VON/0040) har verkställts ? 

Svar: Nej jag är inte nöjd med att vård-och omsorgsnämnden, och jag som ordförande, inte fick besked 

om upphandlingsförfarandet, vilket jag naturligtvis som ordförande borde ha uppmärksammat, och 

därmed kunnat begära en kravspecifikation. Jag är emellertid nöjd  med att ombyggnaden sker i 

enlighet med arbetsmiljöverkets krav. Sjävfallet hade jag önskat att det kunnat ske utan att de boende 

alls påverkats. Detta har dock inte varit möjligt . 

Fråga: Varför tog det så lång tid efter Arbetsmiljöverkets inspektion (2014-09-18) och  efterföljande 

beslut om förbud och föreläggande mot verksamheten (2015-02-13) att besluta om renoveringen. 

Svar: Då ombyggnaden var omfattande krävdes beslut i KF om att avsätta investeringsmedel. Fastigheten  

undersöktes för att fastställa hur ombyggnaden skulle kunna genomföras. Olika evakueringslösningar 

diskuterades med syftet att det skulle påverka de boende i så låg grad som möjligt. Kommundirektören 

hade ett uppdrag avseende försäljning av verksamhetslokaler. Gustavsgården ingick i planen på eventuell 

försäljning. Då ärendet drog ut på tiden påverkades tidplanen för när ombyggnaden kunde påbörjas. 

 

Fråga: Tycker du att det finns skäl att se över delegationsordningen för vård-och omsorgsnämnden för 

att politikerna i nämnden ska kunna ta större ansvar för den här typen av processer i framtiden. 



Svar: Det finns alltid skäl att se över olika styrdokument, men det är inte tillräckligt och nämnden 

kommer att se över delegationsordningen. 

-  

  

   

  

Gustavsberg 21 februari 2017  

  

Jan Dolk ordförande vård-och omsorgsnämnden  

  


